S ESPANA DE CICLISMO

HOJA DE RUTA CRI SUB23 HOMBRES

ECLA - YECLA

FECHA Viernes 28 de junio de 2019
CONCENTRACION AVDA. DE LA FERIA De 9:15 a 9:50
LLAMADA A LOS CORREDORES 9:55
SALIDA REAL 10:00
KILOMETROS TOTALES 21,6 Kms
INTERVALO 1’
Kilometros Horarios Previstos
Parcial  Total Faltan 38 40 42
582 | SALIDA Avda.de la Feria rotonda Hospital Virgen del Castillo F 00 00 21,6 | 10:00 10:00 10:00
585 Curva derecha rotonda por C/ Valencia 0,1 0,1 21,5 10:00 10:00 10:00
589 Curva izquierda rotonda desde interior incorporacion Avda. Juan Pablo Il 0,2 0,3 21,3 10:00 10:00 10:00
590 Curva derecha rotonda incorporacion RM 426 (Pk 0) 0,9 1,2 20,4 10:01 10:01 10:01
600 Recto RM 426 1,1 23 19.3 10:03 10:03  10:03
605 Recto RM 426 0,6 2,9 18,7 10:04 10:04  10:04
609 Recto RM 426 0,4 3,3 18,3 10:05 10:04  10:04
618 Recto RM 426 0,7 4,0 17,6 10:06 10:06  10:05
631 Recto RM 426 0,8 4,8 16,8 10:07 10:07  10:06
643 Recto RM 426 1.3 6,1 15,5 10:09 10:09  10:08
665 Recto RM 426 1.8 79 13,7 10:12 10:11 10:11
675 Recto RM 426 0,9 8,8 12,8 10:13 10:13  10:12
712 Rotonda giro 180° (Pk 9,7) 2,1 10,9 10,7 10:17 10:16  10:15
675 Recto RM 426 2,1 13,0 8,6 10:20 10:19  10:18
665 Recto RM 426 0,9 13,9 77 10:21 10:20  10:19
643 Recto RM 426 1.8 15,7 59 10:24 10:23  10:22
631 Recto RM 426 1.3 17,0 4,6 10:26 10:25 10:24
618 Recto RM 426 0,8 17,8 3,8 10:28 10:26  10:25
609 Recto RM 426 0,7 18,5 3,1 10:29 10:27  10:26
605 Recto RM 426 0,4 18,9 2,7 10:29 10:28  10:27
600 Recto RM 426 0,6 19,5 2,1 10:30 10:29  10:27
590 Curva izquierda rotonda desde exterior incorporacion Avda. Juan Pablo Il (Pk O) 1,1 20,6 1,0 10:32 10:30 10:29
588 Giro derecha C/Clara Campoamor 0,7 21,3 0,3 10:33 10:31 10:30
588 Giro izquierda C/Generacion del 98 0,1 21,4 0,2 10:33 10:32 10:30
582 | META Avda. de la Feria rotonda Hospital Virgen del Castillo @ 0.2 21,6 00 | 10:34 1032 10:30




